Sched praedicti camp! occidentalis inter terras haeredum dicti Georgii Blair ex

occidental! et oriental! torrentem de Dudop ex boreal! ac viam a porta ante-

dicta ducentem ad Blaknes ex austral! partibus ; tenendarum de dicto capellano

ac successoribus suis in feudifirma ; ac altera carta facta a dicto magistro

Thoma Skrymgeour cum consensu suprascripto Jacobo Patry et Agneti Scot

ejus conjugi in conjuncta infeodatione et haeredibus inter ipsos legitime pro-

creatis seu procreandis quibus deficientibus haeredibus et assignatis dicti Jacobi

quibuscunque duarum acrarum terrarum arabilium capellaniae antedictae in

patrimonio pertinentium jacentiurn in praefato campo occidentali de Dundie ex

parte oriental! de lie Halkhill inter terras haeredum quondam Georgii Blair

olim ab Andrea Baxter alias Rannald occupatas ex orientali terras capel

laniae Sancti Saluatoris olim a Georgio Andersoun occupatas ex occidentali

viam a porta praedicta burg! antedicti ducentem ad Inuergowry ex boreal! ac

fluxum marinum ex austral! partibus infra baroniam de Dundie et vicecomi-

tatum de Forfar . Datum apud Halieruidhous 18 Novembris 1586 .

CCCLV. Preceptum carte confirmations super carta feudifirme facta per dominum

Johannem Wilsoun capellanum capellanie Sancti Saluatoris infra ecclesiam

parrochialem de Dundie quondam Jacobo Rollok junior! in Dundie et heredibus

hereditarie de . . . duabus acris terrarum jacentibus in campo occidentali de

Dundie speciatim limitatis . . . prout in dicta carta continetur cum dimidietate
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horti earundem et prato jacente inter pratum Robert! Mylne ex orientali

pratum Johanni Blair olim pertinens per Willelmum Man occupatum ex

occidental! et terras constabularie de Dundie ex boriali et commune iter de

Dundie ex australi partibus, necnon de . . . ilia acra terre cum altera dimi-

dietate horti suprascripti jacente inter acras olim fratribus de Dundie perti-

nentes ex orientali terras quondam Johannis Blair ex occidental i dictum

commune iter ex boreali et fluxum maris ex australi partibus ; tenendis de

dicto capellano et suis successoribus in feudifirma et hereditate etc. . Apud
Halieruidhous penultimo die mensis Nouembris anno Domini millesimo quin-

gentesimo octuagesimo sexto .

CCCLVI. Praeceptum cartae confirmations super carta feudifirmae facta a quondam
Jobanne Brechinensi episcopo cum consensu praedicto quondam Adampnano
Tailzeour civi Civitatis Brechinensis et Jonetae Monypenny ejus sponsae

eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione et haeredibus inter

ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus haeredibus dicti

Adampnani quibuscunque tenementorum et annui redditus subscriptorum, ja-

centium ex orientali parte dictae Civitatis videlicet ; unius tenement! cum horto

et suis pertinentiis jacentis inter terras arabiles nuncnpatas Skallis Aiker ad

oriens terras haeredum olim Thomae Wobstar nunc Johannis Watterstoun ad

austrum torrentem vocatum lie Skowring Burne ad boream et communem

viam regiam ad occidens ; alii tenementi jacentis inter terras capellanorum

chori Brechinensis vocatas Cruikschankis land ad austrum terras arabiles

nuncupatas Skallis landis ad oriens terras haeredum quondam Thomae Wob-

ster nunc Andreae Crole ad boream et communem viam regiam ad occidens ;

necnon unius acrae terrae arabilis eidem tenemento ex antiquo adjacentis

jacentis inter limites in dicta carta specificates ; ac unius annui redditus viginti

octo solidorum monetae Scotiae levandi de interior! tenemento Johannis Wat-

tirstoun jacente inter limites in dicta carta contentos; et similiter unius tene

menti cum horto horreo ejusdem et suis pertinentiis Elizabethae Kid sponsae

Roberti Sym in conjuncta infeodatione olim pertinentis jacentis inter limites

in dicta carta nominates : tenendis dictis tenementis acra et annuo redditu de
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praefato quondam episcopo suisque successoribus in feudifirma et haereditate

imperpetuum . Datum apud Halieruidhous 1 Decembris 1586 .

CCCLVII. Preceptum carte confirmationis super duabus cartis feudifirme subscriptis:

una earundem facta per vicarios capellanos et choristas ecclesie cathcdralis

Brechinensis quondam domino Jacobo Leslie capellano capellanie nuncupate

lie Barclay Stall infra ecclesiam et chorum cathedralem Brechinensem fundate

heredibus suis et assignatis quibuscunque de . . . uno tenemento terre et

horto eiusdem jacente ex occidental! parte Ciuitatis Brechinensis unacum una

acra terre arabilis et ... suis pertinentiis speciatim bondata prout in dicta

carta continetur ; tenendis de dictis vicariis capellanis et cboristis chori ante-

dicti et suis successoribus in feudifirma et hereditate . . . ac altera carta facta

per dictos vicarios capellanos et choristas . . . Georgio Robertsoun burgensi

burgi de Dundie et Margarete Fergusoun eius coniugi eorumque alteri diutius

viuenti in coniuncta infeodatione et heredibus inter ipsos legitime procreatis